ט"ז תמוז תש"פ
08 יולי 2020

## פרוטוקול ועדת למיגור אלימות מס' 2 מתאריך 22.6.20

גב' יפית ארבל, מנהלת גני ילדים
מר ליאור הירש, ממונה ביטחון ובטיחות ערד
גב' סופיה שקלרניק, מנהלת השירות הפסיכולוגי
גב' מעיין וייצמן שטרית, מנהלת מוקד עירוני, מוקד
106
גב' מורן ענקי, ר"צ רווחה
מר לאוניד חזן, מנהל מדור פיקוח ושיטור עירוני,
שיטור עירוני
גב' איילת קלכמן, מנהלת ביה"ס קדם
גב' מיכל ברגמן, חונכת קדם